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КҮН ТӘРТІБІ: 

 

1.4-тоқсанның қорытындысы. 

2. 2024-25 оқу жылының қорытындысын шығару. 

3. «Бітіру емтихандары кезінде студенттерге ата-ананың қолдауы» 

4. Мамандық таңдаудағы, еңбекке баулудағы ата-ананың рөлі. 5. «Баланың 

кәсіптік таңдауын ата-анасынан қолдау және қолдау». 

6. Қауіпсіз демалыс Жазғы кезеңде оқушылардың демалысын, сауықтыруын 

және жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру. 

Бірінші мәселе бойынша сөз сөйлеген Финк А.Е.  4-тоқсанның қорытындысы 

бойынша дайындық деңгейін талдаумен. 

 

Шешім: 

Ата-аналар мен сынып жетекшілері үйірмелерде, секцияларда, сыныптың 

қоғамдық өміріне қатысу арқылы жасөспірімдердің бос уақытын 

ұйымдастыруға көмектесуі керек. Келесі оқу жылында сабаққа дайындалуға 

ерекше көңіл бөлінуі керек. 

Екінші мәселе бойынша ЗДВР Губина М.Е. және  Финк А.Е. оқу жылындағы 

жұмыс нәтижелері талқыланды, оның ішінде: 

o Мектеп оқушыларының оқу жетістіктері. 

o Жарыстар мен олимпиадаларға қатысу. 

o Мұғалімдер мен студенттер кездесетін мәселелер 

Жиынға қатысушылар оқу жылының жағымды және жағымсыз жақтары 

туралы өз ойларын ортаға салды.  

Шешім: 

Алдағы жылы оқу процесін жақсарту бойынша стратегиялар мен 

бастамаларды одан әрі талқылаңыз. 



Үшінші сұрақ бойынша мектеп психологы Г.Е. Сабурова. Біз қорытынды 

емтихан кезеңінде оқушыларға ата-ананың қолдауының маңыздылығын 

талқылап, ата-аналарға ұсыныстар әзірледік. Ол ата-аналардың оқу үдерісіне 

белсенді қатысуының маңыздылығын атап өтті. Ата-аналардың оқуға уақыт 

пен кеңістікті ұйымдастыруға көмектесу жолдары талқыланды. Балалардағы 

күйзеліс пен мазасыздықты азайту әдістері талқыланады.  

Шешім: Студенттерге қолдау көрсетуде одан әрі ынтымақтастыққа көмек 

көрсету. 

Төртінші және бесінші сұрақтар бойынша Марина Евгеньевна тыңдалды. 

Қатысушылар ата-аналардың мамандық таңдау процесіне белсенді 

қатысуының маңыздылығын талқылады. Ата-аналар балаларының кәсіптік 

талпыныстарына қалай қолдау көрсетіп, бағыт-бағдар бере алады деген 

сұрақтар қойылды. Осы үдерістегі ата-ана мен бала әрекетінің сәтті 

тәжірибелерінің мысалдары талқыланды. 

Біз шештік: Балалар мен олардың ата-аналары үшін әртүрлі сала 

мамандарымен бірқатар кездесулер ұйымдастыру. Балалардың жұмыс 

барысын көруі үшін кәсіпорындарда ашық есік күндерін өткізу 

жоспарлануда. Тәжірибе мен ресурстармен алмасу үшін ата-аналар клубын 

құру мүмкіндігі талқыланды. 

Алтыншы сұрақ бойынша біз Марина Евгеньевнаны тыңдадық. Мерекелік 

күндерге қатысты нұсқаулар айтылды. Марина Е. ата-аналар балаларымен 

қауіпсіздік (қауіпсіз мінез-құлық, суда, орманда қауіпсіздік ережелерін 

сақтау, жазатайым оқиғалардың алдын алу және т.б.) туралы әңгімелесу 

керектігін атап өтті. Сондай-ақ ата-аналар мектептің жазғы маусымдағы 

жұмыс жоспарымен, балалардың жазғы ойын алаңына бару кестесімен, 6, 7, 

8, 10 сынып оқушыларының өндірістік тәжірибе кестесімен таныстырылды. 

Шешім: ақпаратты назарға алу. 

 

 

хатшысы ____________________ 


